
CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

GEO    (A)

Josimar

FIS    (A)

Gabriel

RED (S)
Érica

RED (A)
Érica

BIO      (A)
Jorge

BIO      (S)
Jorge

MAT     (A)
Carlos Medeiros

MAT      (S)
Carlos Medeiros

QUI
SP

QUI
SP

Tec Const I     (S)
Yuri

Tec Const I     (A)
Yuri

HIS    (A)
Vicente

HIS    (S)
Vicente

RED (A)

Érica
FIS     (A)

Gabriel

GEO   (A)
Josimar

GEO   (S)
Josimar

FIS   (S)
Gabriel

Mat Const    (A)
Marcela

Mat Const (S)
Marcela

MAT      (A)

Carlos Medeiros

BIO      (A)
Jorge

HIS   (A)

Vicente

QUI    (A)

SP

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Edificações D      S 204



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

FIS     (A)
Paulo Soave

FIS    (S)
Paulo Soave

GEO     (S)
Josimar

Filo    (A)
Catarina

Filo    (S)
Catarina

Tec Const II (A)
Yuri

MAT  (S)
Aureo

MAT  (A)
Aureo

RED (A)
Rosanna

RED (S)
Rosanna

GEO      (A)
Josimar

GEO     (A)
Josimar

Tec Const II   (S)
Yuri

Tec Const II     (A)
Yuri

POR    (A)

Flávia

QUI    (A)

Antônio
POR    (A)

Flávia

POR   (S)
Flávia

Estru I   (S)
Delma

Estru I  (A)
Delma

RED (A)

Rosanna
FIS     (A)

Paulo Soave

QUI   (S)
Antônio

QUI   (A)
Antônio

Mat Cim  (S)
Marcela

Mat Cim   (A)
Marcela

MAT   (A)
Aureo

Filo (A)

Catarina

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Edificações D           S 503



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

Socio     (S)
Rodrigo Fessel

Socio    (A)
Rodrigo Fessel

P.O.C.      (A)

Gandra

FIS  (A)
Cláudio

FIS  (S)
Cláudio

Estru II      (A)
Delma

QUI   (S)
Natal

QUI    (A)
Natal

Mec So   (S)
Yuri

Mec So   (A)
Yuri

IEP (A)
Yuri

Opt. T.Ed Fis (S)
Gabriela

Opt. T.Ed Fis (A)
Gabriela

Socio     (A)

Rodrigo Fessel

Estru II  (A)
Delma

Proj Integ  (S)
Fernanda

Proj Integ   (A)
Fernanda

Estru II (S)
Delma

RED (A)

Érica

Leg     (A)
Fernanda

FIS   (A)

Cláudio

Leg (S)
Fernanda

Opt. T.Ed Fis (A)

Gabriela

RED (A)
Érica

RED (S)
Érica

P.O.C.  (S)
Gandra

P.O.C.     (A)
Gandra

QUI   (A)

Natal

IEP   (S)
Yuri

IEP (A)
Yuri

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Edificações D         S 601



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

MAT    (A)
Carlos Medeiros

MAT     (S)
Carlos Medeiros

BIO     (S)
Jorge

BIO     (A)
Jorge

QUI
SP

QUI
SP

GEO    (S)
Josimar

GEO    (A)
Josimar

HIS   (A)
Vicente

HIS   (S)
Vicente

FIS    (S)
Gabriel

FIS    (A)
Gabriel

Des Tec    (A)
Renato Montandon

Des Tec   (S)
Renato Montandon

MAT      (A)

Carlos Medeiros

Des Tec    (A)

Renato Montandon

RED (S)
Rosanna

RED (A)
Rosanna

Coordenação      (S)

Alexandre Linhares

BIO      (A)
Jorge

GEO   (A)

Josimar

HIS   (A)

Vicente

FIS   (A)

Gabriel

QUI    (A)

SP

RED (A)

Rosanna

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Mecânica D  S 301



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

POR   (A)

Flávia

QUI    (A)

Antônio

Metal Trat Fund   (A)

Renata

MTRM (A)

Thiago Cardoso

FIS     (A)
Paulo Soave

FIS    (S)
Paulo Soave

Filo   (S)
Catarina

Filo  (A)
Catarina

MAT   (A)
Aureo

RED

Bruna Gabriela

GEO  (S)
Josimar

GEO     (A)
Josimar

Metal Trat Fund   (A)
Renata

Metal Trat Fund   (S)
Renata

RED (S)
Bruna Gabriela

RED (A)
Bruna Gabriela

MTRM (S)
Thiago Cardoso

MTRM (A)
Thiago Cardoso

MAT     (A)
Aureo

POR   (A)
Flávia

POR   (S)
Flávia

MAT   (S)
Aureo

Filo (A)

Catarina

MTMF (S)
Alexandre Morais

MTMF (A)
Alexandre Morais

FIS    (S)
Paulo Soave

GEO  (A)
Josimar

QUI   (S)
Antônio

QUI   (A)
Antônio

MTMF (A)

Alexandre Morais

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Mecânica D            S 403



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

Elem Maq     (A)

Thiago Cardoso

QUI   (A)

Natal

Ens N Des   (A)

Thiago Q

Socio     (S)
Rodrigo Fessel

Socio     (A)
Rodrigo Fessel

FIS   (A)
Cláudio

FIS   (S)
Cláudio

CAP  (S)
Alexandre Linhares

CAP   (A)
Alexandre Linhares

Opt. T.Ed Fis (S)
Sérgio

Opt. T.Ed Fis (A)
Sérgio

TSold   (A)

Admilson

Ens N Des   (S)
Thiago Q

Ens N Des   (A)
Thiago Q

RED (A)
Érica

RED(S)
Érica

Elem Maq      (S)
Thiago Cardoso

Elem Maq      (A)
Thiago Cardoso

QUI   (S)
Natal

QUI   (A)
Natal

FIS   (A)

Cláudio

TSold   (S)
Admilson

TSold   (A)
Admilson

Socio     (A)

Rodrigo Fessel

CAP   (A)

Alexandre Linhares

Opt. T.Ed Fis (A)

Sérgio

RED (A)

Érica

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Mecânica D              S 603



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

MAT    (A)
Carlos Medeiros

MAT     (S)
Carlos Medeiros

BIO     (S)
Jorge

BIO     (A)
Jorge

FIS (A)

Birgit

QUI
SP

QUI
SP

GEO    (S)
Josimar

GEO    (A)
Josimar

HIS   (A)
Vicente

HIS   (S)
Vicente

FIS  (A)
Birgit

FIS   (S)
Birgit

LCEL (A)
Mario

LCEL (S)
Mario

MAT      (A)

Carlos Medeiros

SD (A)
Marco Antônio

SD  (S)
Marco Antônio

RED (S)
Rosanna

RED (A)
Rosanna

BIO      (A)
Jorge

GEO   (A)

Josimar

LCEL (A)
Mario

LCEL (S)
Mario

SD (A)
Marco Antônio

SD (A)
Marco Antônio

HIS   (A)

Vicente

QUI    (A)

SP

RED (A)

Rosanna

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Eletrônica D  S 302



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

POR   (A)

Flávia

QUI    (A)

Antônio

CEL II (A)
Cicero

CEL II  (S)
Cicero

LEA I (S)
Herbert

LEA I (A)
Herbert

FIS     (A)
Paulo Soave

FIS    (S)
Paulo Soave

Filo   (S)
Catarina

Filo  (A)
Catarina

MAT   (A)
Aureo

RED (A)

Bruna Gabriela

GEO  (S)
Josimar

GEO     (A)
Josimar

SG   (A)
Álvaro Britto Junior

SG   (S)
Álvaro Britto Junior

CEL II  (A)
Cicero

CEL II  (A)
Cicero

MAT     (A)
Aureo

POR   (A)
Flávia

POR   (S)
Flávia

MAT   (S)
Aureo

Filo (A)

Catarina

LEA I (A)

Herbert

FIS    (S)
Paulo Soave

GEO  (A)
Josimar

QUI   (S)
Antônio

QUI   (A)
Antônio

SG  (A)

Álvaro Britto Junior

RED (S)
Bruna Gabriela

RED (A)
Bruna Gabriela

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

2o. Eletrônica D              S 404



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

Acio      (S)
Sávio

Acio      (A)
Sávio

QUI   (A)

Natal

LSM (A)
Kleber

LSM  (S)
Kleber

LabSCom (A)

Pithan

Socio     (S)
Rodrigo Fessel

Socio     (A)
Rodrigo Fessel

FIS   (A)
Cláudio

FIS   (S)
Cláudio

LSC  (A)
Aline Mara

EP  (S)
Admarço

Acio  (A)
Sávio

EP  (A)
Admarço

LSM (A)
Kleber

SC (A)
Aline Mara

SC (A)
Aline Mara

EP  (A)

Admarço

RED (A)
Érica

RED(S)
Érica

LabEP (S)
Admarço

QUI   (S)
Natal

QUI   (A)
Natal

FIS   (A)

Cláudio

LabEP  (A)
Admarço

LabEP  (A)
Admarço

LabSCom (S)
Pithan

LabSCom (A)
Pithan

Socio     (A)

Rodrigo Fessel

LSC  (A)
Aline Mara

LSC  (S)
Aline Mara

RED (A)

Érica

SC (S)
Aline Mara

SC (A)
Aline Mara

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

3o. Eletrônica D        S 604



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

GEO    (A)

Josimar

FIS    (A)

Gabriel

Estat  (S)
Aureo

Estat   (A)
Aureo

RED (S)
Érica

RED (A)
Érica

BIO      (A)
Jorge

BIO      (S)
Jorge

MAT     (A)
Carlos Medeiros

MAT      (S)
Carlos Medeiros

QUI
SP

QUI
SP

HIS    (A)
Vicente

HIS    (S)
Vicente

Estat   (A)

Aureo

RED (A)

Érica
FIS     (A)

Gabriel

GEO   (A)
Josimar

GEO   (S)
Josimar

FIS   (S)
Gabriel

MAT      (A)

Carlos Medeiros

BIO      (A)
Jorge

HIS   (A)

Vicente

QUI    (A)

SP

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá

1o. Mineração D  S 402



CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

FIS     (A)
Paulo Soave

FIS    (S)
Paulo Soave

GEO     (S)
Josimar

Topo   (A)

Kelly

Filo    (A)
Catarina

Filo    (S)
Catarina

Geol II   (A)

Alexander Gimenez

MAT  (S)
Aureo

Topo   (S)
Kelly

Topo   (A)
Kelly

MAT  (A)
Aureo

RED (A)

Bruna Gabriela

GEO      (A)
Josimar

GEO     (A)
Josimar

POR    (A)

Flávia

QUI    (A)

Antônio

Lavra   (A)
Marcelio Prado

Lavra   (S)
Marcelio Prado

POR    (A)
Flávia

POR   (S)
Flávia

Geol II   (S)
Alexander Gimenez

Geol II   (A)
Alexander Gimenez

RED (S)
Bruna Gabriela

RED (A)
Bruna Gabriela

FIS     (A)
Paulo Soave

QUI   (S)
Antônio

QUI   (A)
Antônio

Lavra   (A)

Marcelio Prado

MAT   (A)
Aureo

Filo (A)

Catarina

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Campus Araxá
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CEFET/MG, Avenida Amazonas 5253, Belo Horizonte/MG

Horário criado:23/10/2020 aSc TimeTables

Socio     (S)
Rodrigo Fessel

Socio    (A)
Rodrigo Fessel

FIS  (A)
Cláudio

FIS  (S)
Cláudio

MAM Min E Amb   (A)
Milene

MAM Min E Amb   (S)
Milene

QUI   (S)
Natal

QUI    (A)
Natal

SG   (S)
Álvaro Britto Junior

SG   (A)
Álvaro Britto Junior

TrM II   (S)
Leonardo

TrM II   (A)
Leonardo

Opt. T.Ed Fis (S)
Gabriela

Opt. T.Ed Fis (A)
Gabriela

Socio     (A)

Rodrigo Fessel

MAM Min E Amb   (A)

Milene

PQM II   (A)
Bruna Letícia

PQM II   (S)
Bruna Letícia

RED (A)

Érica

FIS   (A)

Cláudio

Opt. T.Ed Fis (A)

Gabriela

RED (A)
Érica

RED (S)
Érica

QUI   (A)

Natal

PQM II   (A)

Bruna Letícia

TrM II   (A)

Leonardo

SG   (A)

Álvaro Britto Junior

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex Sáb
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3o. Mineração D       S 602


